Kl10268 - JUTE BOTTLE BAG

K10268 JUTE BOTTLE BAG

SPECIFICATIE DIMENSIUNE (CM)

Buc./®
Inaltime (A)
Latime (B)
Adancime (C)

CULORI:

. Black/Silver B cherry Red/Gold Natural

~MO0d

CARACTERISTICI PRINCIPALE

330 g/m?
Proiectata pentru 2 sticle

Tara de origine:

India

[E52024: 751. pag.
[E52023: 685. pag.

Natural/Gold

100
36
24
10

Sacosa din panza de iutd pentru sticle, cu 2 méanere si fereastra transparenta in fata

C
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